AVISO DE CANCELAMENTO DO EDITAL DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO N.º 038/2017

MODALIDADE: PREGÃO ELETRONICO N.º 004/2017
TIPO DE JULGAMENTO: MENOR PREÇO POR ITEM

 A Prefeitura Municipal de Ponte Alta, Estado de Santa Catarina, através do Prefeito
LUIZ PAULO FARIAS, no uso de suas atribuições legais, torna público para
conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação divulgada através
do edital do PREGÃO ELETRONICO N.º 004/2017, tendo por objeto a
AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTO E MATERIAL PERMANENTE PARA USO
DAS UNIDADES DE SAUDE CONFORME PROPOSTA MINISTÉRIO DA

SAÚDE N° 12230.791000/1140-03 devido devolução de recursos. Assim sendo,
oportunamente divulgado através no  site www.pontealta.sc.gov.gov.br  Ponte
Alta/SC, 30/11/17.

LUIZ PAULO FARIAS – Prefeito Municipal.

http://www.pontealta.sc.gov.gov.br/